
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1899) Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu nabycia własności działki 1401/6 o pow. 0,1051 ha położonej 
w obrębie Wierzchlas objętej księgą wieczystą Nr SR1W/00034988/3, opisanej w akcie notarialnym zawartym 
w dniu 05.01.2023 r. Nr Rep. A. 158/2023, który sporządził notariusz w Oleśnie – Krzysztof Jończyk. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Wierzchlas oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE084D5-0095-4EA5-A833-EBEF94D8A905. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


